“Malomatiya ixlosga katta e’tibor qaratadilar. Ular o‘z holatlari va amallarini

yashirish bilan lazzatlanadilar va buni “ixlos” deb biladilar. O‘z holat va

amallari namoyon bo‘lib qolishi, xuddi osiy o‘z gunohi ochilib qolgandek,

14 Suhravardiya tariqatining asoschisi ‘Аbdulqodir Аbu Najib as-Suhravardiyning (vaf. 563/1168 y.) jiyani
15 Шиммель А. Мир исламского мистицизма. Перевод с английского Н. И. Пригариной, А. С. Рапопорт 2-

е издание исправленное и дополненное. ООО «Садра» Москва 2012. –С. 75.
16 Ал-Ҳаким ат-Термизий. Наводир ал-усул. -Т.: II. -Б.